
 
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 16 sierpnia 2024 r. dniem wolnym od pracy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych    

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Rząśni. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Księgowej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni. 

 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 
 

Dyrektor  

    Zakładu Gospodarki Komunalnej  

  

   Mariola Kłyszewska 

  

 

 


